
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від  11.11.2015  № 7/1-21  

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін у склад 

комітету з конкурсних торгів 

 

В зв’язку з призовом на військову службу під час мобілізації спеціаліста-

землевпорядника Ліннік П. В. керуючись Законом України від 10.04.2014 р. № 

1197-VII «Про здійснення державних закупівель», наказом Міністерства 

економіки України від 26.07.2010 року № 916 із змінами і доповненнями, 

внесеними наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 16 

вересня 2014 року № 1112, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виключити зі складу комітету з конкурсних торгів Мелекінської 

сільської ради Лінник П. В. 

2. Включити до складу комітету з конкурсних торгів Мелекінської 

сільської ради спеціаліста ІІ-ої категорії з бухгалтерського обліку 

Лоцуняк Т. П.  

 

 

 

Сільський голова                                                               В. П. Попович 

 

 

 


